

با خبر

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵
۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم
شماره ۲۴۱۸

۸ صفحه
۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- لاوروف: ایران باید بخشی از استراتژی جنگ با داعش باشد
- افزایش ذخایر طلایی اتمی ایران به ۴۰۰ تن
- انتقاد مقام دوس از گزارش روزنامه آمریکایی درباره ایران
- پیام تشکر مهاجرین افغانستانی از رهبر انقلاب
- منطق آمریکایی؛ با ما یا با تو ما!

بهره برداری از جایگاه CNG در گهان قشم



«احمد مرادی» نماینده مجلس:

چرا آمار دروغ به مردم می‌دهید؟

در هر مزگان ۲۰۰ هزار بیکار داریم و نود درصد مراجعین به بنده تحصیلکرده های بیکارند

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با حضور در سالن الغدير «بندر کنگ» گفت:ما نه برای خوشحالی کسی و نه برای ناراحتی کسی صحبت می‌کنیم، چرا باید در استان هرمزگان، این همه بیکار و معتاد داشته باشیم، در این استان حدود ۲۰۰ هزار بیکار داریم، چرا آمار دروغ به مردم می‌دهید؟

به گزارش «دریا»؛ «احمد مرادی» در مراسم انس با قرآن در سالن الغدير بندرکنگ، با تیریک به‌مناسبت دهه مبارک فجر، اظهار داشت: اگر امروز ما عزت و حرمت داریم همه برگرفته از نگاه امام خمینی(ره) است و ما باید شاکر این نعمت بزرگ باشیم، چراکه این انقلاب برای ما منافع بزرگ معنوی داشته است.وی افزود: قبل از انقلاب مردم ما مرده متحرک بودند و با شرایط سخت و زیان‌آور صیادان را ببینند، صیادان باید حمایت‌شوند و مردم ما جور آن کسانی را می‌کشند که هیچ وظیفه‌ای در قبال ما ندارند.

وی با اشاره به صحبت برخی که گفتند، بنده در مجلس تنها هستم، افزود: من در مجلس تنها نیستم و هرکدام از ما نمایندگان استان یک دیدگاه داریم و به‌دنبال یک هدف هستیم و هرکدام وظیفه خود را انجام می‌دهیم. مرادی یادآور شد: حس مطالبه‌گری باید در مردم هرمزگان بالا برود. اگر در همین استان دولت خواهد به قانون تمکین کند باید حق و حقوق مردم را بدهد در برنامه توسعه پنجم آمده است هر استانی که بیشتر تلاش کرد ۵۰ درصد از اعتبارات در همان استان خرج شود، حال دولت می‌گوید با توجه به مشکلات در بخش‌های دیگر این امر امکان‌پذیر نیست، حال چرا استان

«احمد مرادی» نماینده مجلس:

چرا آمار دروغ به مردم می‌دهید؟

ما باید جور دیگران را بکنش، فارغ از دیدگاه سیاسی، خواص، نجبگان ما باید کمک کنند و از مسوولین بخواهیم، اگر حس مطالبه‌گری داشته باشیم تاثیر خواهد گذاشت.

نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی افزود: ما نه برای خوشحالی کسی و نه برای ناراحتی کسی صحبت می‌کنیم، چرا باید در استان هرمزگان، این همه بیکار و معتاد داشته باشیم، در این استان قریب به ۲۰۰ هزار بیکار داریم، چرا آمار دروغ به مردم می‌دهییم؟ ۹۰ درصد از مراجعه‌کنندگان در دفتر من تحصیلکرده‌های بیکار هستند. وی در پایان یادآور شد: اگر به دنبال عدالت هستیم هرکس در جای خودش باشد، زمینه اشتغال را در همه استان‌ها ببینیم، با کمک مردم و معتمدان شاهد پیشرفت اسنان باشیم و دستان یکدیگر را بگیریم و تلاش کنیم، امام خمینی(ره) بارها و بارها فرمودند، دستان محرومین و روستائیان را بگیرید



ادامه از تیتیر یک

وی بیان داشت: ما صیادی را در چه می‌بینیم؟ صیادی را در فقر و بدبختی یا مرگ و میر باید ببینیم یا انگیزه، اعتقاد یا رضایت و شغل آبرومند، ما در استان هرمزگان نباید داشته باشیم.

مرادی تصریح کرد: در ۱۳ شهرستان استان هرمزگان، ۹ شهرستان مستقیم با دریا سروکار دارند و باید به صیاد‌نگاهی مهربانانه داشته باشیم و رضایت را در وجود آن‌ها ببینیم، ما جفای بزرگی در حق صیادان می‌کنیم:این نماینده خانه ملت خاطر نشان کرد: ۱۱۰۰ کیلومتر ساحل و ۱۴ جزیره داریم ولی با این همه نعمت ما هنوز بیکار

معاون وزیر راه و شهرسازی انتقاد کرد

وجود بافت های فرسوده در دل شهر بندرعباس

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: راه و شهرسازی در اجرای طرح های بازآفرینی شهری به دنبال افزایش کیفیت زندگی در شهرهاست.

به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی هرمزگان، محمد سعید ایزدی در جلسه ستاد بازآفرینی شهری که در استانداری هرمزگان برگزار شد، افزود: بسیاری از موضوعات مهم از جمله امنیت، سلامت و... در توسعه شهری مغفول مانده که دولت برای تحقق آن در برنامه تنظیمی

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۳-۳۱-۳۲۵۶۱۰۳۳
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا | نبش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس – مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

آگهی فروش املاک به صورت مزایده

سازمان اموال و املاک ستاد

صفحه ۴ را بخوانید

نماینندگی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری

خیابان امام خمینی روبروی استانداری
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل
پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز
شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

❖ امکان انتقال وجه به تمامی بانک های عضو شبکه شتاب

❖ در امن ترین بستر و با مجوز رسمی بانک مرکزی

❖ امکان ثبت کارت ها و حسابهای پر کاربرد

❖ امکان انتقال شارژ برچسب الکترونیکی عوارض

به همت شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان انجام شد

بهره برداری از جایگاه CNG در گهان قشم

کمپرسور استان به ۲۷ هزار و ۲۵۰مجموع دیسپنسرهای هرمزگان به ۶۰ و نازل ها به ۱۲۰ عدد می رسد.معاون فنی عملیاتی شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان با بیان اینکه در حال حاضر تانکون متوسط مصرف روزانه سی ان جی در استان هرمزگان ۱۸۰ هزار متر مکعب بوده است افزود: این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶ درصد رشد داشته است که نشان از استقبال هموطنان از این سوخت می باشد. مهندس علی پور خاطر نشان ساخت: در این پروژه شهرداری درگاهان تحویل زمین، شرکت ملی گاز استان هرمزگان عملیات گاز رسانی و شرکت برق منطقه ای عملیات برق رسانی به جایگاه سی ان جی در درگاهان را به عهده داشته اند. گفتنی است: این جایگاه در ۲۰ کیلومتری جزیره قشم و ۵کیلومتری درگاهان آماده خدمت رسانی به هموطنان می باشد.

نیسز با بیان اینکه برای خدمت نیازمند همکاری و همراهی کارکنان اوقاف و مجموعه مدیران استان هستیم، افزود: سیاست من بر استفاده از نیروهای بومی توانمند، فکور و خلاق است. وی، مساجد را مراکز فرهنگی جامعه اسلامی معرفی کرد و افزود: خیلی از مساجد استان با مخروبه هستند و با از تجهیزات ابتدایی نظیر فرش بی بهره اند و این موضوع زمینه نظام اسلامی نیست و هرچه زودتر باید به این موضوع رسیدگی شود. گفتنی است؛ در این آیین که با حضور قائم مقام سازمان اوقاف و امورخیریه کشور و جمعی از مدیران اجرایی استان و واقفین برگزار گردید از حجت الاسلام منصور هاشمی مدیرکل اسبق اوقاف و امور خیریه هرمزگان تجلیل و حجت الاسلام گرایلی به عنوان مدیرکل جدید معرفی شد.

آگهی فروش املاک به صورت مزایده

سازمان اموال و املاک ستاد

صفحه ۴ را بخوانید



به همت شرکت پخش فرآوردههای نفتی منطقه هرمزگان، با حضور مهندس شیرخانلو معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، مهندس علی پور معاون فنی عملیاتی شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان، مهندس پروین

مدیر کل اوقاف هرمزگان معرفی شد

مدبری که خود را مقید به ساعات کار اداری کند موفق نخواهد شد

قائم مقام سازمان اوقاف و امور خیریه کشور

در این آیین، از وقف به عنوان یکی از برجسته ترین کارهای اجتماعی اقتصادی یاد کرد و افزود: اجرای امینانه نیات واقفین یکی از ماموریت های ابلاغی مقام معظم رهبری به این سازمان است که با ایجاد سامانه جامع کل موقوفات و بقاع متبرکه به این دغدغه پاسخ داده شده است.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا مهندس «عبدالرضا عابد»، مراقبت، حفظ، دهد.مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران خاطرنشان کرد: تاکنون دو هزار و ۷۰۰ قتره تسهیلات نوسازی بافت های موقوفاتی که مخروبه بودند بازسازی و احیا شدند.

فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان در آیین بهره برداری از جایگاه سی ان جی در گهان قشم گفت: این جایگاه در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع و با تجهیزات دسر، ظرفیت کمپرسور ۱۵۰۰ مترمکعب در ساعت و ۲ دیسپنسر با ۶ نازل در درگاهان واقع شده است. مهندس علی پور در ادامه اظهار داشت:

جایگاه سی ان جی در گهان قشم با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال که شامل ۱۰ میلیارد ابنیه و ۱۰ میلیارد ریال انشعابات توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان ساخته شده است.به گفته این مسول، جایگاه یادشده توانایی سوخت رسانی به ۲۰۰۰ خودرو و متوسط هر خودرو ۱۰ متر مکعب در شبانه روز را دارا می باشد. وی تصریح داشت: به بهره برداری از این جایگاه، تعداد جایگاه های سسی ان جی استان به ۱۹ باب، مجموع



سر مقاله

درخواست های بی پاسخ

■مجله «آیت ... غفاری» بندرعباس یا همان «شهناز» که جزو محلات قدیمی می باشد و ۱۴۷۲هید اولین شهید انقلاب شهید «ناصر کرجی زاده» را تقدیم انقلاب کرده است و بسیاری از مسئولان ومیدران و... از همین محله برخاسته اند وحالا بیشترنقل مکان کرده اندامااین محله در سال های اخیر وضعیت بسیار نامناسبی پیدا کرده است ویکیبری هانامه نگاری های اهالی به مسئولان مختلف از جمله روسای جمهور ادوار مختلف و... نتوانست گر کلاف این محله را بازکنندبرخی از ساکنان این محله تحت پوشش نهادهای حمایتی کینهتہ امداد وپژشستی هستند وبرخی فقیر ومحروم و تحت پوشش هیچ نهادی نیستندکسانی که تمکن مالی داشته اند، بدلیل وضعیت نامناسب محله وعرضه انواع امدادخدر،تبدیل شدن کوجه های تنگ کوجه باه باتوقی معتادان تزرقی واستعمال کنشدهعدم وجود اماکن تفریحی،فرهنگی،ورزشی و... فاضلاب های کوجه، با بی توجهی مسئولان به رفع مشکلات اهالی و... از این محله قدیمی رفتند.خانه های محله قدیمی وبیشتری گلی وفرسوده اند واز یک دهه قبل به ساکنان اجازه نوسازی داده نشد.دوسال قبل هم شورای محله مصوبه ای داشت که به ازای هر متر مربع پاستنی ساکنان صد هزار تومان وسالته ۵۰ درصد مازاد به شهر داری پرداخت کنند تا بتوانند صاحب خانه ای شوندکه چندین نسل در آن زندگی کرده اند وسندش را بگیرند.موضوعی که در گذشته نبود.مساکنان راحتی سندی گرفتند. بیشتر خانه ها سقف دیواریاهنپسان درحال تخریب هستند وتعدادی هم فروریخته اند وحتی مالکانشان آن توان مالی برای تعمیرش را ندارند.حال چطور باین وضعیت ساکنان محروم انتظار دارند که دهها میلیون تومان برای مالکیت خانه شان بپردازند.گدازیراندگی هفت قبل هم تعدادی از خانه ها دچار خسارت شدندکه گزارشش را روز گذشته منتشر کردیم. متأسفانه تصمیمات بدون در نظر گرفتن شدن وضعیت واقعی محرومیت بیشتر اهالی اتخاذ شده استست وقول معروف تر خشنک باهم در اینگونه مصوبات وتصمیمات می سوزن.ساکنان می گویند ای کاش شورای شهردنبرعباس برای جمع آوری معتادان ومولدافروشان، لاین بندی وبخیابان کشی وبازگشایی معابر محله،روشنایی معابر کوجه ها احداث اماکن تفریحی،ورزشی، آموزشی، استقرار ایستگاه پلیس و... هم مصوباتی داشت وبه درخواست های اهالی پاسخ داده می شد.انها می گویند بارها درخواست های خود را به طرق مختلف اعلام کرده ایم اما بر اساس انتظار،مان اقدامی نشده است.فقط شهر دار منطقه ۲ بندرعباس اقداماتی داشته است که از ایشان تشکر می شود.اما این محله یوزمانند انقلاب عمرانی،فرهنگی،اجتماعی، اقتصادی و... است. اگر چندین مجتمع پزشکی ،فرهنگی،ورزشی و... درمجمله احداث شود،وضعیت تغییر می کند. تصمیمات فعلی فقط به ضرر ساکنان است و یکی از قدیمی ترین محلات بندرعباس درکما مانده است ونیازمند تزییق حوض به رگهای خشکیدگی اش می باشد.دراین محله یوزکمان ودانش آموزان پیمانی هستند که توانایی مالی درمان را ندارند.مرز مشکلات فروانی دارند و کلاه معذاری بی توجهی هستند. آنها می خواهند به درخواست هایشان پاسخ داده شود. ■

■ علی زارعی

پشت پرده سیاست

یلویمیرگ:اگر پر جام لغو شود، واشنگتن مقصر خواهد بود، نه تهران

مواضع تند دولت ترامپ با واکنش و تحلیل رسانه های غربی هم همراه بود. دیویمیرگ در گزارشی نوشت: از زمانی که آمریکا تحریم های جدیدی را از روز جمعه علیه ایران اعمال کرده، ایران با خون‌ریزی خود تعجب برخی از رسانه ها را برانگیخته است. به نوشته این رسانه آمریکایی «اتفاقی بسیار رخ داده است: هیچ یک از مقامات ایران تهدید نکرده اند توافق هسته ای را بر هم خواهند زد.» این شبکه خبری در عین حال افزوده است: «اگر برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) لغو شود، واشنگتن – و نه تهران – مقصر خواهد بود.»

واشنگتن پست:ایران اکنون قوی تر از هر زمان دیگری در ۴۰ سال گذشته است

در تحلیلی دیگر روزنامه واشنگتن پست با اشاره به استراتژی ترامپ برای افزایش فشار علیه ایران هشدار داد که ایران اکنون قوی تر از هر زمان دیگری در ۴۰ سال گذشته است.

لاوورف: ایران باید بخشی از استراتژی جنگ با داعش باشد

همزمان با مهم کردن ایران به حمایت از تروریسم توسط رئیس جمهور جدید آمریکا، وزیر خارجه روسیه با تأکید بر این که هیچ ارتباطی میان ایران و گروه‌های تروریستی وجود نروانی‌ها و باقیاتب های نظامی خود را توسعه داده است. کرده اما بر اساس انتظار،مان اقدامی نشده است.فقط شهر دار منطقه ۲ بندرعباس اقداماتی داشته است که از ایشان تشکر می شود.اما این محله یوزمانند انقلاب عمرانی،فرهنگی،اجتماعی، اقتصادی و... است. اگر چندین مجتمع پزشکی ،فرهنگی،ورزشی و... درمجمله احداث شود،وضعیت تغییر می کند. تصمیمات فعلی فقط به ضرر ساکنان است و یکی از قدیمی ترین محلات بندرعباس درکما مانده است ونیازمند تزییق حوض به رگهای خشکیدگی اش می باشد.دراین محله یوزکمان ودانش آموزان پیمانی هستند که توانایی مالی درمان را ندارند.مرز مشکلات فروانی دارند و کلاه معذاری بی توجهی هستند. آنها می خواهند به درخواست هایشان پاسخ داده شود. ■

افزایش ذخایر طلایی اتمی ایران به ۴۰۰ تن

چهارمین محموله از خرید کبک زرد توسط ایران امروز وارد کشور می شود تا با احتساب این ۱۴۹ تن خریداری شده، ذخایر طلایی و راهبردی اتمی کشورمان از این محصول مهم در چرخه سوخت به حدود ۴۰۰ تن برسد. اینکه ایران توانسته است برای اولین بار پس از انقلاب، چنین خریدی از بازار محدود فروش کبک زرد دنیا انجام دهد ، شاید مهم ترین ویژگی این اقدام باشد. حالا جمهوری اسلامی ایران می تواند به راحتی ادعا کند در بازار هسته ای با تنوعی بالا حضور دارد و به خرید و فروش محصولات تولیدی و موردنیاز خود می پردازد؛ اتفاقی که در سایه بهرام شکل گرفت . در گزارش پیش رو به این موضوع که کبک زرد چیست و در رابطه با صنعت هسته ای ایران چه جایگاهی داشته و دارد، می پردازیم.

احمد مرادی با حضور در جشن انقلاب در حوزه علمیه خواهران بندرعباس ودر جمع طلاب خواهر در حوزه علمیه بندرعباس گفت:دهه فجر برای همه ماخاطره بسیار خوبی از استقلال و توانمندی و انساندوستی و اعتمادبنفس برای ماست و این ایام را جشن می گیریم تا در پیروزی مشترک مسیر واقعی و انقلابی خودرا ادامه دهیم.

وی گفت:دهه فجر یادآور روزهای است که این انقلاب به فرماندهی امام راحل (ره) و یستخوان مردمی به ثمر رسید و هزاران شهید تقدیم شد تا امروز شاهد اقتدار



مدیر کل شعب بانک قوامین استان هرمزگان گفت:بر اساس مفاد و الزامات قانون عملیات بانکی بدون ربا و بر مبنای اصول و ارزش های حاکم بر سیاست های ۱۳۴۲ته اقتصاد مقاومتی، یکی از وظایف مهم و کلیدی بانکها اعطای تسهیلات می باشد. «چنگیز علی پور» با تریک ایام دهه مبارکه فجر و پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران افزود: از این رو طرحی ساز و کارهای مختلف اعطای تسهیلات به آحاد مردم، اقتدار و

مدیرعامل آبفای هرمزگان با اشاره به سهم منابع آبی کلان شهیر بندرعباس از ظرفیت آبشیرین کن ها در سال های آتی، گفت: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته، ظرف سه سال آینده (سال ۹۸) نیاز آبی کلان شهر بندرعباس ۲ هزار و ۷۰۰ لیتر بر ثانیه خواهد بود که ۲ هزار و ۷۵۰ لیتر آن معسال ۷۵ درصد، با بهره برداری از آبشیرین کن صد هزار و تقصیص حق سهم بندرعباس از آبشیرین کن یک میلیون متر مکعبی این شهر تامین می شود.

به گزارش «دربا»«مین قسمی» افزود: این پیش بینی برای کلان شهر بندرعباس شامل، بندرعباس، بندر خمیر،رودیر، ۱۶ شهرک در شمال و شرق و غرب بندرعباس، مراکز اداری، تجاری، صنعتی و نظامی و ۹۰ روستای حومه با جمعیتی بالغ بر ۴۴۰ هزار نفر خواهد

«مرادی» نماینده مجلس:

مسیر انقلابی خود را ادامه دهیم

انقلاب اسلامی در عرصه های داخلی و بین المللی باشیم و برخوردیبالکم که ایرانی هستیم و پاینده به ارزشهای انقلابی ، نماینده مردم در خانه ملت با اشاره به فعالیتهای شرکت پترو صنعت گفت: وظیفه داریم برای گسترش اشتغال و حفظ آن همه باید تلاش کرده و کمک نمایند تا بتوانیم اشتغالی پایدار برای استان و نیروهای انسانی

داشتیم باشیم و چهره شاداب و بانشاط کارگران این مجتمع داشته باشیم و این مهم بسا مدیریت قوی و منسجم امکان پذیر است.

وی افزود:دهه فجر فرصتی برای بازنگری سیاست عملکرد خودمان را تقویت کرده و نقاط ضعف را پیدا کرده و رفع ناهمیه، در مجلس هم نمایندگان مجلس نسبت

مدیر کل شعب بانک قوامین هرمزگان خبر داد

پرداخت تسهیلات ۲ میلیارد ریالی در طرح «آرامین» بانک قوامین

۲میلیارد ریال آبادن نمایند و نرخ سود این تسهیلات طبق ضوابط ابلاغی بانک مرکزی برابر با ۱۸درصد سالیانه می باشد.مدیر کل شعب بانک قوامین استان هرمزگان اضافه کرد: اقساط این تسهیلات در دوره های زمانی متناوب و بلندمدت ۲۱ تا ۸۴ ماه متناسب با امتیازات کسب شده می باشد و در صورت انصراف از دریافت تسهیلات می توانند متناسب با مدت سیرده گذاری خود سود علی الحساب سالیانه با نرخ ۱۰ الی ۱۵درصد مصوب بانک مرکزی دریافت نمایند و در پایان دوره مالی، مانده چنانچه سود قطعی بانک بیشتر از سود علی الحساب پرداختی باشد، مابه الفاتورات آن عودت خواهد شد.وی درباره زمینه های پرداخت تسهیلات نیز خاطرنشان کرد: در طرح «آرامین» تسهیلات برای خرید لوازم خانگی، خودرو، مسکن، تعمیرات، اشتغال، خرید تجهیزات، دفتر کار از این طرح بهره مند شوند.

مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد

احداث سه دستگاه آبشیرین کن در بندرعباس

بود.وی با تأکید بر اینکه؛ آبشیرین کن ها؛ اولویت اول منابع تامین آب کلان شهر بندرعباس و حومه است ، گفت: تا سال ۱۴۱۰ سه دستگاه آبشیرین کن ۱،۰۰۰ یک میلیون (تقصیص سهم) و ۵۰ هزار متر مکعبی تامین کنند آب این کلان شهر خواهد بود. وی افزود: در سال ۱۴۱۰ توجیه به افزایش نیاز آبی این کلان شهر به ۵ هزار لیتر بر ثانیه سهم منابع آبی آن از ظرفیت آبشیرین کن ها به ۶۶ درصد می رسد که برای این ارتفاع ظرفیت، بر اساس پیش بینی ها، بهره برداری از آبشیرین کن ۵۰ هزار متر مکعبی بندرعباس را خواهیم داشت. البته این پروژه هم اکنون در

شمال شهر بندرعباس افزود: در این راستا آماده سازی دو قطعه ۱۰۵ و ۱۱۰ هکتاری آغاز شد.وی بیان داشت: در اجرای این طرح، زمین های مورد نیاز شهروندان تامین خواهد شد و حباب قیمت شکسته می شود.به گفته مدیرکل راه و شهرسازی، در اجرای آماده سازی زمین شمال شهر بندرعباس، قطعات قابل واگذاری در قالب احداث خانه های ویلایی و آپارتمانی واگذار خواهد شد.

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

۵
چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵
۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۱۸۲۴

رویداد
حوادث جهان
مرگ دلخراش ۲ دختر خردسال در شکنجه تروریست‌های داعشی
■ بنیاد خیره نجات کودکان از به دام افتادن ۳۵۰ هزار کودک در قلمروی داعش در غرب موصل خبر می دهند.
■ به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، تروریست‌های داعشی که پیش از دو سال است شهر موصل در شمال عراق را تحت کنترل دارند، بسیاری از قلمرو خود را از دست داده‌اند. در مناطقی محدودی که هنوز در چنگال تروریست‌ها است، داعشی‌ها ساکنان محلی را تحت شدیدترین شکنجه‌ها قرار می دهند. ماه گذشته میلادی نظامیان عراقی پس از ماه‌ها جنگ، از بازسگیری شرق شهر موصل از گروه تروریستی داعش خبر دادند. پیش‌تر در ماه اکتبر (مهرماه) نیروهای عراقی با کمک نیروهای بسیج مردمی، کردهای پیشمرگه و حمایت هوایی ائتلاف مبارزه با داعش عملیات آزادسازی موصل از دست داعش را آغاز کردند. موصل در سال ۲۰۱۴ از سوی تروریست‌ها تصرف شد. بنیاد خیره نجات کودکان «در بیانیه‌ای اعلام کرد نزدیک به ۳۵۰ هزار کودک در غرب شهر موصل و در قلمروی تروریست‌ها گیر افتاده‌اند. غرب موصل هینک شاهد عملیات ضد تروریستی است. این بیانیه می‌افزاید: برآورده می‌شود ۲۵۰ هزار کودک در منطقه تحت کنترل تروریست‌های داعشی در غرب موصل به دام افتاده‌اند. این کودکان در صورت تلاش برای فرار از این منطقه، در خطر کشته شدن از سوی تروریست‌ها قرار دارند. تنها در یک مورد، دو دختر زیر ده سال از سوی زنان تروریست‌های داعشی برده شدند. والدین دخترها باید مراقب دو مجازات یکی از انتخاب می‌ترزند. گاز گرفته شدن کودک یا شلاق. آنها به خیال اینکه کودکان به وسیله دندان گاز گرفته می‌شوند، از گاز گرفته و دهها خانه در چندین ولایت تخریب شامل یک ابزار آهنی بود که کودکان را به شدت زخمی کرد و باعث خونریزی و در نهایت مرگ آنها شد.

رویداد
بهمن و سرما جان ۲۳ نفر را در افغانستان گرفت
■ رسانه های خارجی از کشته شدن ۷۳ نفر برا اثر سقوط بهمن و شدت سرما در افغانستان خبر دادند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، مسئولان اداره مبارزه با بلایای طبیعی افغانستان اعلام کردند: در نتیجه بارش سرد و برف و شدت سرما در ۲۸ ساعت گذشته، دستکم ۷۳ نفر کشته و دهها خانه در چندین ولایت تخریب شده است. از این تعداد، ۵۰ نفر در نتیجه سقوط بهمن در ولایت ننگرهار، ۲۸ نفر کشته و دهها خانه در چندین ولایت تخریب شده است. «نورستان» جان خود را از دست داده اند. «حافظ عبدالقیوم» سرپرست ولایت نورستان با تأیید این خبر گفت که این رویداد در شهرهای «برگمتال» و «مندول» رخ داده است. «محمداسلم سیاس» معاون اداره مبارزه با بلایای طبیعی افغانستان نیز اعلام کرد، در حال حاضر تلاش‌ها برای نجات حادثه دیدگان ناشی از سقوط بهمن و بارش برف راهها آغاز شده است. پیش از ۲۰۰ از خودروی مسافری که در طوفان شب گذشته، در ولایت غزنی گرفتار شده بودند، شب را در هوای سرد گذراند و سوخت آنها نیز به اتمام رسیده است. «امین الله مرخیل» فرمانده پلیس غزنی نیز گفت: حدود چهار هزار مسافری که در مسیر جاده کابل– قندهار در برف گرفتار شده بودند، توسط نیروهای امنیتی نجات یافتند.

رویداد
سلفی گرفتن تروریست‌ها به قیمت مرگ بچه دلفین
■ یک بچه دلفین که توسط ده‌ها ترویست آرزانتینی از آب گرفته و برای گرفتن سلفی، میان آنها چرخانده شده بود، جان خود را از دست داد. به گزارش جام جم آنلاین از العربیه، ده‌ها ترویست در ساحل سان برناردو پروتوس آیرس، پایتخت آرزانتین یک بچه دلفین را از آب خارج کرده و برای گرفتن سلفی آن را میان خود چرخاندند. این موضوع سبب مرگ بچه دلفین شد. یک شهروند آرزانتینی به نام کلادویا که ترویست‌ها را در حال سلفی گرفتن با دلفین دیده بود به شبکه خبری ۵۵N آرزانتین گفت: ترویست‌ها بچه دلفین جوان را از آب بیرون آوردند و شروع به عکس گرفتن با او کردند. بچه دلفین به سختی نفس می‌کشید و آنها می‌بایست فوراً او را به آن برمی‌گرداند. لیکن آنها به جای برگرداندن او به آب، به عکاسی و چرخاندن دلفین میان خودشان ادامه دادند و در نهایت بچه دلفین بیچاره نوعی حاققت، سادگی و عدم احترام به سخنگویان بنیاد مردمی رعایت اصول اخلاقی در برابر جانوران (PETA) در این باره گفت: در تلاش این تروریست‌ها برای سلفی گرفتن با این دلفین بیچاره نوعی حماقت، سادگی و عدم احترام به حق حیات مشهود است. آنها این بچه دلفین را از دریا، جایی که دلفین به آن تعلق دارد، بیرون آورده تا با آن عکس سلفی بگیرند. آیا کسی می‌تواند شدت صدمه‌ای که علاوه بر این بچه دلفین که ترویست‌ها به مانند یک غروسک میان خود چرخانده و با آن سلفی گرفته‌اند، صدمه و غمی که به مادر داغدار او وارد شده را بفهمد؟ در حادثه‌ای مشابه و با هم در آرزانتین، گردشگران در یکی از دیگر سواحل این کشور، بچه دلفین دیگری را از آب گرفته و میان خود چرخانده‌اند تا با آن سلفی بگیرند و در شبکه‌های اجتماعی منتشر کنند. بچه دلفین توانست گرمای خارج از آب را تحمل کند و تجمع افراد در اطراف او، وضعیت را بدتر کرد. بچه دلفین بیش از آنکه گردشگران بتوانند او را به آب بازگردانند، جان خود را از دست داد. سخنگوی پتا افزود: آیا واقعا یک عکس یادگاری ارزش گرفتن جان یک موجود زنده و محروم کردن او از حق زندگی را دارد؟ در ساله حیوانات زیادی به دلیل بی‌مالتی انسان‌ها می‌میرند. حتی حیوانات در باغ وحش، جایی که قاعدتا حیوانات باید در امان باشند، به دلیل کارهای احمقانه یک یا چند نفر جان خود را از دست می‌دهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: آنچه ما به دنبال آن هستیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز است و از مجلس و دولت می‌خواهیم تا لایح و قوانین جامعی برای مبارزه با قاچاق کالا به تصویب برساند و قوه قضائیه در این راستا به صورت جدی آنچه در توان دارد را به کار می‌گیرد.
دادستان کل کشور همچنین در ارتباط با اقدامات قوه قضائیه برخورد خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.
وی با بیان اینکه کولیرهای مرز نشینی که تنها راه ارتقاشان کولری است، مستثنی هستند و نباید مورد تعرض قرار گیرند، اظهار داشت: کولیرها کسانی هستند که اجیر قاچاقچیان هستند که برخورد با کولیرهایی که اجیر هستند، منطقی نیست بلکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی باید تلاش کنند تا با پشت پرده و عوامل اصلی را که همان قاچاقچیان بزرگ هستند، برخورد کنند.
دادستان کل کشور، حادثه از بین رفتن چند کولیر را تأسف برانگیز دانست و بیان کرد: امیدواریم مسئولان طوری عمل کنند تا وضع اقتصادی کشور رونق پیدا کند و دیگر شاهد اینگونه نه حوادث نباشیم.
وی اذعان داشت: تعدادی از نیروهای پلیس در برخورد با

دادستان کل کشور:

نباید کولیرها مورد تعرض قرار گیرند

دادستان کل کشور گفت: قوه قضائیه و دادستانی استان مازندران برخورد با سساحل‌خواران را به طور جدی در دستور کار خود قرار داده‌اند.

به گزارش خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس، حجت الاسلام و المسلمین منتظری، دادستان کل کشور در حاشیه همایش مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بحث مبارزه با قاچساق کالا و ارز یکی از مسائل بسیار مهم است و همانطور که می‌دانیم دشمن یکی از راه‌های ضربه زدن به کشور را ضربه به اقتصاد کشور مد نظر قرار داده است.

وی با بیان اینکه یکی از این راه‌ها، قاچاق کالا و ارز است که بر همین اساس مبارزه با قاچاق کالا از اهم مسائل است، گفت: ۲ راه اساسی در مبارزه با قاچاق کالا وجود دارد: اولین راه، بستن مرزهاست به گونه‌ای که کالای قاچاق وارد کشور نشود و دومین راه این است که کسانی که قاچاق کالا می‌کنند با اثبات قاچاق بودن کالا باید نسبت به معدوم کردن آن اقدام کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: متأسفانه علی‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب کمتر دیده شده است که کالای قاچاق معدوم شود که این امر نیازمند این است که دولت و مجلس اگر کمبود قانون دارند، باید به نسبت به رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند.

من به خاطر او از همه چیز گذشتم و مقابل پدرم ایستادم طوری عاشق او شده بودم که فکر می‌کردم هیچ کم دیگری جز او نمی‌تواند مرا به قله خوشبختی برساند. اما ...

دختر ۱۶ساله ای که به اتهام فرار از منزل، توسط مأموران انتظامی دستگیر شده بود، درحالی‌که عنوان می‌کرد دوست داشتم ازدواج کنم، اما «آرین» به من خیانت کرد، به کارشناس اجتماعی کلانتری سجاد مشهد گفت: حدود دو ماه قبل هنگامی که از مدرسه به خانه باز می‌گشتم موتورسواری مرا تعقیب می‌کرد. من هم طوری که او متوجه نشود زیرچشمی نگاهش می‌کردم، تا این که مهر او در دلم نشست و به لبخندش پاسخ دادم . او روز بعدد یک کوجه خلوت شماره ۷ نقش را به من داد و من که شیفته چهره زیبا و لباس های شیک «آرین» شده بودم، بلافاصله بعد از این که به خانه رسیدیم، او را تماس گرفتم. آن روز حدود دو ساعت تلفنی با یکدیگر صحبت کردیم، ابراز علاقه و جملات عاشقانه او طوری بود که انگار در آسمان ها اوج می‌گرفتم. وقتی از زیبایی من تعریف می‌کرد، احساس می‌کردم هیچ دختری خوشبخت تر از من نیست. دوستی من و آرین به دیدارهای مخفیانه و شبانه کشید، به طوری که او هر روز از ازدواج ما و خوشبختی هایمان سخن می‌گفت. من هم تلاش می‌کردم تا هر چه زودتر با آرین ازدواج کنم. این بود که روزی به مادرم گفتم قصد ازدواج دارم، اما او خندید و موضوع را به شوخی گرفت، تا این که چند روز بعد

اصلاحیه

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت منتشر شده در روزنامه شماره ۳۳۱۵ مورخ ۹۵/۱۱/۱۷ در صفحه ۸ بدین وسیله اصلاح می گردد

برای تجزیه اغلب کیسه ها ی پلاستیکی معمولی در طبیعت بیشتر از ۴۰۰ سال زمان نیاز است واین یعنی :

تاکنون هیچ کیسه ای به طبیعت برنگشته است !

سازمان مدیریت پسماند شهری بندرعباس

روابط عمومی شایلات خرمزنگان

بامصرف ماهی میکو از پیری زودرس جلوگیری کنید



چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵
۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۴۱۸
 ■ خبری

بهره برداری از مسجد حسن بن علی (ع) اسکله صیادی «در گهان»

■ با حضور معاون هماهنگی و امور عمرانی استانداری هرمزگان،فرماندار شهرستان قشم،رئیس اداره شیلات شهرستان قشم و جمعی از مردم و مسئولین این شهرستان مسجد حسن بن علی (ع) اسکله صیادی در گهان بهره برداری رسید .
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان،درد حاشیه این مراسم معاون هماهنگی و امور عمرانی استانداری هرمزگان،فرماندار شهرستان قشم،رئیس اداره شیلات شهرستان قشم و جمعی از مردم و مسئولین این شهرستان از سایت پشتیبانی اسکله صیادی بندر درگهان بازدید کردند.

نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزان «ایسین
■ نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزان دهستان ایسین در هنرستان علی ابن ابیطالب(ع)با حضور سید هادی حسینی و اعضاء شورای معاونین افتتاح شد
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس، درنهمین روزاز دهه فجر،نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزان دهستان ایسین در هنرستان علی ابن ابیطالب(ع) با حضور سید هادی حسینی ،اعضاء شورای معاونین ،اولیاء دانش آموزان با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی هنری افتتاح شد.

کاروان جشن انقلاب آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس

■ جشن انقلاب در دبستان هجرت روستای «کلمتلی» با حضور «سید هادی حسینی» مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو و شورای معاونین برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس، درنهمین روز از دهه فجر،کاروان جشن انقلاب آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس با حضور سید هادی حسینی و شورای معاونین در روستای کلمتلی دهستان کپین با اجراء برنامه های متنوع فرهنگی هنری وتجلیل از دانش آموزان وخیرین با حضور باشکوه مسئولین ومردم تا ساعاتی از شب برگزار شد.
تجلیل از خیرین و دانش آموزان و افتتاح نمایشگاه جابراین حیان از دیگر برنامه های این مراسم بود

برای تفحصتین بار در بندر شهید رجایی صورت گرفت

ثبت رکورد بارگیری محموله صادراتی کود شیمیایی

■ معاون امور بندری و منطقه ویسزه اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان از ثبت رکورد بارگیری محموله فله صادراتی کود شیمیایی برای نخستین بار در بندر شهید رجایی خبر داد.
به گزارش واحد اخبار و اطلاعات روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، «محمد علی اصل سعیدی پور» ضمن اعلام این خبر گفت: حجم بارگیری محموله صادراتی کود شیمیایی تولیدی شرکت پتروشیمی شیر از ابتدای سالجاری تاکنون در بندر شهید رجایی ۷۰۰ هزار تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۰ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: این حجم محموله کود شیمیایی برای اولین بار در بندر شهید رجایی و در راستای تقویت صادرات کالاهای غیر نفتی بارگیری و به مقصد کشورهای هند، ترکیه و برزیل صادر شده است.
سعیدی پور گفت: پیش از این میانگین عملیات بارگیری اینگونه محموله ها، روزانه بین ۶ تا ۸ هزار تن بود که با ارایه شیوهای جدید بارگیری در بندر شهید رجایی، این رقم به رکورد ۱۲ هزار تن رسید.معاون امور بندری و منطقه ویژه اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: هم اکنون میانکاران بندری برای رضایت بیشتر مشتریان و موفقیت در بازار رقابت، نرم های عملیاتی محموله های صادراتی را افزایش داده اند. وی در پایان ابراز امیدواری کرد، با پاکر گیری تجهیزات پیشرفته و ایمن در آینده گامی محکم در جهت تسادوم و ارتقاء نرم های عملیاتی بندر و افزایش صادرات غیرنفتی در بزرگترین بندر تجاری کشور برداشته شود.

قدرتدانی هنرمندان میناب از زحمات پرستاران

■ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میناب :هنرمندان میناب در سالروز ولادت باسعادت حضرت زینب کبری (س) از زحمات پرستاران قدردانی کردند.
بسه گزارش روابطست عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، رضا اوژنددر این خصوص گفت :
جمعی از هنرمندان گروه هنری «رنگین کمون» با حضور در بیمارستان حضرت ابوالفضل با اهدای شاخه گل و کتاب از زحمات پرستاران خدوم و زحمتکش بخش کودکان قدردانی کردند .

وی افزود : گروه هنری «رنگین کمون « به کارگردانی ایوب رحیمی و حبیب الله ناصری از گروه های فعال نمایشی میناب هستند که تا کنون چندین اثر نمایشی شاد و کودکانه در سطح شهر و استان انجام داده اند که با پوشش لباس نمایش کودک برای شادی کودکان در این بخش بیمارستان حضرت ابوالفضل حضور پیدا کردند.

به گزارش «احسان دهقانی» خبرنگار روزنامه» دریا» به نقل از «نسترن پورابول» کارشناس تولیدات گیاهی گفت:کشاورزان و باغداران منطقه فارغان با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کنند

وی گفت:مشکلاتی از قبیل کمبود آب جابهایی کشاورزی،نداشتن جاده بین مزارع،که به سهولت بتوانند رفت و آمد کنند،همین امر باعث شده تا کشاورزان این منطقه نتوانند محصولات مرغوب و باکیفیتی را به بازار عرضه کنند.

پورابول یکی دیگر از مشکلات کشاورزان فارغان عدم

پادداشت

۲۲بهمن، روزمیشاق دوباره ملت با آرمانهای امام ورهبری

کرده است وهمواره این دعوت رادامه می دهد.
انقلاب اسلامی ایران درسی وهشتمین سال تداوش همچنان ازهرهای وهمگامی صادقاتنه ی ملت ها ودولت های منطقه ای ونیزفرامنطقه ای برای رفع ودفع خطرنفوذ وسلطه قدرتهدای بیگانه ، استقبالی می کند.

دریغ که با وجود واقعیت مونظر، برخی ازدولت های بیگانه پسند وآشنا زدا بی توجه وبیاباتوجه به نیروی گذشت واغماض اسلامی ودرحوزه هایی مانندپیشرفت های علمی وطبی ، فناوری های نوین ، تکنولوژی نانو، صنایع پیشرفته دفاعی، دستاوردهای هسته ای ، تحقیقات فضایی، روهش های موفق ماهواره ای وسایبری، سلول های بنیادی وموضوعات چشمگیردیگرازاین قبیل ، انکارناپذیرایست . البته (۳۷سال گذشت) که جنبه زمانی دارد، دارای جنبه ی واقع بیثانه دیگری هم هست . این انقلاب دربرابریساری ازکارکردهای ناروای برخی ازدولت های منطقه به ویژه درطول سال های همکاری نزدیک باریزم وابسته سلطنتی ، گذشت وجشم پوشی نشان داده وحته علی رغم کارنامه گذشته های دوروزندیک ، همه را به اتحادواشرکاء عملی درجهت حفاظت وحراست ازمنافع ملی هرکشورومناف مشترک همه کشورهای این منطقه ، دعوت

بوندوجوہ بسا که خودآن شاهان نیزنه فقط دربرابر توب وتوخیانه بیگانگان بلکه حتی دربرابرصرفا توب وتترشان هم خودرامی باختندوآنگاه ازترس یا به طمع ، باتحمیل شده های فرامرزی می ساختند.
امروزی وهفت سال از پیروزی انقلاب اسلامی که نامودنشان استقلال طلبی است ، گذشته است . امروزشکوفایی استعداد دانشمندان ودانش پژوهان ایران درعرصه انقلاب اسلامی ودرحوزه هایی مانندپیشرفت های علمی وطبی ، فناوری های نوین ، تکنولوژی نانو، صنایع پیشرفته دفاعی، دستاوردهای هسته ای ، تحقیقات فضایی، روهش های موفق ماهواره ای وسایبری، سلول های بنیادی وموضوعات چشمگیردیگرازاین قبیل ، انکارناپذیرایست . البته (۳۷سال گذشت) که جنبه زمانی دارد، دارای جنبه ی واقع بیثانه دیگری هم هست . این انقلاب دربرابریساری ازکارکردهای ناروای برخی ازدولت های منطقه به ویژه درطول سال های همکاری نزدیک باریزم وابسته سلطنتی ، گذشت وجشم پوشی نشان داده وحته علی رغم کارنامه گذشته های دوروزندیک ، همه را به اتحادواشرکاء عملی درجهت حفاظت وحراست ازمنافع ملی هرکشورومناف مشترک همه کشورهای این منطقه ، دعوت

افتتاح آبشیرین کن و کارخانه یخ سازی در بندر صیادی «گوگسر»جاسک

کن بندر صیادی گوگسر و کارخانه یخ سازی این بندر صیادی با مشارکت بخش خصوصی و بسا هزینه بالغ بر ده میلیارد ریال از محل مشارکت بخش خصوصی افتتاح شده است
گفت:جامعه صیادی و مردم منطقه می توانند روز تلاشی می کنند و بیشترین نقش در دفع انواع تاثیر گذارترین ایزاری که دشمن می تواند از آن ها استفاده می کنند به تفکرات ما وارد شده و آن ها را خدشه دار کنند.
از آن ها از اینکه در جنگ موفق نشند آنچه که میخواستند را عملیاتی کنند، جنگ نرم را انتخاب کردند تا شاید بتوانند از این طریق خواسته های خود را پیاده سازند اما آنچه که مورد تحسین واقع شده هوشیاری مردم است که راه های نفوذ دشمن به هر طریقی در این فضای آزاد یکی پس از دیگری پاسخ داده می شودبه سراغ یک فعال حقوق مدنی و کارشناس سیاسی خواهیم رفت و ابعاد این موضوع را مورد بحث و گفتگو قرار خواهیم داد.یونس غلامی در گفتگو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریافزود: با ورود اینترنت به عرصه فناوری و رشد ارتباطات و اطلاعات، در جنگ های امروز، تاکت و سلاح کم مطرح است.وی به اینترنت در زمان گذشته اشاره کرد و بیان داشت: در آن زمان دسترسی به اینترنت سخت بود و مردم هم نسبت به این فناوری آگاهی نسبتاً چندانیداشتند.کارشناس فضای مجازیافزود: از زمانی که فضای مجازی با نرم افزار های ارتباطی متفاوت به افشا مختلف مردم ما به خصوص جوانان نفوذ کرد میزان آگاهی ما نسبت به اینترنت افزایش یافت.غلامی ادامه داد: باید بررسی شود که چه اتفاقی افتاده مردم ما از شبکه های اجتماعی که سرور آن ها در کشور نیست استقبال می کنند و در خصوص نحوه استفاده از آن ها فرهنگ سازی شود. وی به ضرورت وجود رسانه اشاره کرد و گفت: در

با حضور معساون هماهنگی اموراتقصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان،فرماندار این شهرستان،رئیس اداره شیلات شهرستان جاسک و جمعی از مسئولین و مردم این شهرستان پروژه آب شیرین کن و کارخانه یخ سازی بندر صیادی گوگسر افتتاح شد.
بسه گزارش روابطست عمومی شیلات هرمزگان،رئیس اداره شیلات شهرستان جاسک در این مراسم با بیان اینکه آب شیرین

فعال حقوق مدنی مطرح کرد

شبکه های بیگانه فارسی زبان تحت نظارت صهیونیست

موسیقی رپ از آثار منفی شبکه های ماهواره ای

علی کریمی حاجی خادمی

فعال حقوق مدنی گفت:رسانه های بیگانه مهم ترین ابزار تاثیر گذاری دشمن در جنگ نرم است وشبکه های ماهواره ای فارسی زبان تحت نظارت صهیونیست اداره می شوند.

امروز در زمانی قرار گرفتیم که دشمنان از هر روشنی استفاده می کنند به تفکرات ما وارد شده و آن ها را خدشه دار کنند.
از آن ها از اینکه در جنگ موفق نشند آنچه که میخواستند را عملیاتی کنند، جنگ نرم را انتخاب کردند تا شاید بتوانند از این طریق خواسته های خود را پیاده سازند اما آنچه که مورد تحسین واقع شده هوشیاری مردم است که راه های نفوذ دشمن به هر طریقی در این فضای آزاد یکی پس از دیگری پاسخ داده می شودبه سراغ یک فعال حقوق مدنی و کارشناس سیاسی خواهیم رفت و ابعاد این موضوع را مورد بحث و گفتگو قرار خواهیم داد.یونس غلامی در گفتگو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریافزود: با ورود اینترنت به عرصه فناوری و رشد ارتباطات و اطلاعات، در جنگ های امروز، تاکت و سلاح کم مطرح است.وی به اینترنت در زمان گذشته اشاره کرد و بیان داشت: در آن زمان دسترسی به اینترنت سخت بود و مردم هم نسبت به این فناوری آگاهی نسبتاً چندانیداشتند.کارشناس فضای مجازیافزود: از زمانی که فضای مجازی با نرم افزار های ارتباطی متفاوت به افشا مختلف مردم ما به خصوص جوانان نفوذ کرد میزان آگاهی ما نسبت به اینترنت افزایش یافت.غلامی ادامه داد: باید بررسی شود که چه اتفاقی افتاده مردم ما از شبکه های اجتماعی که سرور آن ها در کشور نیست استقبال می کنند و در خصوص نحوه استفاده از آن ها فرهنگ سازی شود. وی به ضرورت وجود رسانه اشاره کرد و گفت: در

شرستان

عدم حمایت بیمه از محصولات کشاورزی

که کشاورزان ضرر وزیان زیادی را متحمل شوند.
وی گفت:از مسئولین امر تقاضا داریم از نزدیک باغات و مرکبات این منطقه را بازدید و کارشناسانی راجعت پیشگیری ،وراههای مقابله با این بیماری را به باغداران، ارائه دهند تا بیش از این شاهدمرگ درختان منثر نباشیم.

و بسه پایین امتداد می یابد،که باعث مرگ درخت می شود،کشاورز مجبور است برای جایگزینی درختان خشک شده،نهال دیگری را بکاردهد که سالها طول می کشد که ثمر دهد،در واقع هیچ درآمدی عاید کشاورز نمی شود،دراین منطقه آفت و بیماری های باغها به طور صحیح و دقیق تشخیص داده نشده وهمین امر باعث شده

آنان شده است.
پورابول افزود:عدم خرید تضمینی مرکبات،که این امر باعث شده تا دلالت محصولات باغداران را به قیمت پایین خریداری کنند وتام سود و بهره یک سال زحمت وتلاش کشاورز را ضایع کنند.
وی گفت:اکثر اقایین منطقه دچار بیماری و آفت شده اند به طوری که ابتدا درختان از سر شاخه خشک

بهره برداری از پروژه های آب و فاضلاب قشم

کیلومتر و با اعتبار ۲۴ میلیارد ریال بهره برداری شده است.
وی هدف از اجرای این پروژه ها را تامین آب شرب شهسهر سیاه و مسکن مهر طولا، جمع آوری و تصفیه فاضلاب خانگی و بالا رفتن سطح بهداشت عمومی و بهبود محیط زیست شهروندان عنوان کرد.

پروژه آبرسانی شامل؛ اجرای خط انتقال آب و اجرای شبکه آب در درگهان به شهرک مسکونی سیاه و مسکن مهر طولا در مجموع به طول ۲۵۷ کیلومترو با اعتباری برابر ۲۱ میلیارد ۹۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

مضوری افزود: همچنین یک پروژه اجرای شبکه اصلی و فرعی فاضلاب شهرک شهرک مسکونی سیاه و مسکن مهر طولا نیز به طول ۶

مسئول موسسه قرآنی منیج الحیات بندر کنگ:

کسی که نقد منصفانه می کند ، تخریب گر نیست

نیست و این زینبند صیاد ما نیست که بعد از عمری اگر بیمار شودکسی دست او را نگیرد، باید در خصوص کار صیادی و تبدیل شدن آن به شغل و آن هم از مشاغل سخت و بیمه فکری شود.
حسینی با اشاره به اینکه شهر کنگ شهر تاریخی است، تصریح کرد: ۶۰۰ هکتار از اراضی محلات این شهر جزء بافت تاریخی قرار دارد و حال شهروندان برای تعمیر خانه خود نیاز به مجوز و تسهیلاتی دارند، اگر در خصوص این مجوزات تسریعی حاصل شود مشکلات آنان تا حدودی حل خواهد شد.
این روحانی اهل سنت و فعال فرهنگی بندرکنگ با اشاره به فعالیت‌های موسسه قرآنی منیج‌الحیات، یادآور شد: از سال ۸۷ تاکنون ۲۰ نفر حافظ کل قرآن برادر و خواهر، ۱۰۰ نفر حافظ جزء ۷، ۷۰۰ نفر حافظ ۵ جزء، ۱۰۰۰ نفر نیز در دوره‌های مختلف قرآنی شرکت کردند.
مسئول موسسه قرآنی منیج‌الحیات بندرکنگ در پایان گفت: تاکنون نیز برگزاری دوره محفل انس با قرآن با حضور قاریان مصری و همچنین بخش مستقیم طرح قرآنی ۱۴۴۹ و برگزاری مسابقات قرآنی و برگزاری ۲۳ جلسه گفتمان دینی و همایش انقلابی را داشتیم.

امام جمعه اهل سنت بندر چارک:

گروه‌های تکفیری فہمی از آیات قرآن ندارند

دام. امام جمعه اهل سنت بندرچارک اضافه کرد: قرآن نسخه خوبی برای جوانان ما است که به تعالی برسند.امروز گروه‌های تکفیری به نام‌های مختلف فہمی از آیات قرآن ندارند چرا که اسلام ما محور دوستی ومحبت است.
راهبر تصریح کرد: باید در مسیر قرآن در صلح وصفاء و آرامش باشیم کسانی که سر می‌برند و آتش می‌زنند، بویی از اسلام نبرند چرا که اسلام ما اسلام رحمانی است.
باید نهضت علمی برای ریشه‌کنی جریان‌های تکفیری تشکیل شود.این روحانی برجسته اهل سنت، گفت: امروز همه دشمنان اسلام را می‌شناسند و می‌پینند وما باید چهره زشتی را که دشمنان از اسلام نشان داده‌اند پاک کنیم وجهره دوستی ومحبت را نشان دنیا دهیم .

امام جمعه اهل سنت بندر چارک با اشاره به اینکه گروه‌های تکفیری فہمی از آیات قرآن ندارند، گفت:نهضت علمی ریشه‌کنی جریان‌های تکفیری تشکیل شود.
به گزارش خبرنگار دریا از بندرکنگ، شیخ مسعود راهبر در مراسم قرآنی موسسه منیج الحیات در سالن القدر بندر کنگ، با اشاره به اینکه مردم در ۲۲هپمن از بوق استعمار واستکبار رهایی یافتند، اظهار داشت: مردم نتوانستند با انقلاب اسلامی به قدرت، وحدت،انسجام، خودکدایی واقتصاد مقاومتی برسند وهمه این‌ها را ردمدین امام راحل ودر ادامه راهشان مقام معظم رهبری همنیم.وی افزود:با قرآن است که می‌توانیم وجودمان را از نگه‌پاک کنیم ومشکلاتمان را برطرف کنیم.قرآن آمد تا همه را با عزت کند و اگر از دستورات قرآن دور شویم عزت را از دست خواهیم

افتتاح خانه هنرمندان میناب

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میناب از راه اندازی خانه هنرمندان درشهرستان میناب با حضور شهسردار ،رئیس شورای شهر و جمعی از هنرمندان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ،رضا اوژند گفت :
به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر با تعامل و همکاری شهسردارمیناب و اختصاص فضایی مناسب در پارک ملت برای فعالیت هنری هنرمندان بعنوان خانه هنرمندان راه اندازی شد رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میناب بیان داشت :
این جشن های فرهنگی و هنری فعالیت های هنری و فرهنگی را که مصادف با سی وهشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در این مکان

آگهی ضرورات

آقای کنیز سرجویان دارای شناسنامه شماره ۷۲۶ به شرح ذلخواست به کلاسه ۲۷۳۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام سرجویان بشناسنامه شماره ۱۱۰۱ در تاریخ ۱۹۵۱/۰۲/۲۵ اقامتگاه دائمی خود بلردود زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به ۱- امین سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۶۹۰۱۵۵۴۵۳ صادره از رودان فرزند متوفی ۲- امیر سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۶۹۰۰۲۲۶۸۸ صادره از رودان فرزند متوفی ۳- سلیمه سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۴۴۰۷ صادره از میناب فرزند متوفی ۴- معصومه سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۶۹۰۰۷۸۳۳۳ صادره از رودان فرزند متوفی ۵- منصوره سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۶۹۰۰۳۸۹۹۱۱ صادره از رودان فرزند متوفی ۶- فاطمه سرجویان فرزند بهرام به ش.ش ۳ صادره از رودان فرزند متوفی ۷- کنیز سرجویان فرزند حسین به ش.ش ۷۲۶ صادره از رودان همسر متوفی

نامبرده به غیر از نامزدگان ذکر شده وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به تشریفاتی دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورا حل اختلاف رودان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی=خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی

و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۳۲۱۲۱۵۶

گسترش فرهنگ صرفه جویی ضرورت امروز و فرداست

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب اهواز

استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی
تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی
سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها

تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

سازمان ارتباط مردمی
حفاظت اراضی کشاورزی

سازمان ارتباط مردمی

حفاظت اراضی کشاورزی

سازمان ارتباط مردمی

	
چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵	
۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸	
سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴	

- طالع بینی**

فوردین:

اگرچه شما آمده شداید که از کارهایی که الان بیش رو دارید کناره گیری کرده و کار جدیدی را شروع کنید، اما باید بدانید که فعلا بهتر است دست نگه دارید و عجیب است که الان از درگیر شدن با پروژه اجتماعی حساس بیشتر از درگیر شدن با کارهای خودتان دازده نمی‌شوید. برای رسیدن به اهداف بلند مدت‌تان عزم‌تان را جزم کنید.

اردیبهشت:

امروز نظارت غیر متعارفان در مورد کار خودتان را هم شگفت زده خواهد کرد!! چرا که اصلا با شخصیت شما جور در نمی‌آیندا اما حتی احقانه ترین و بکرترین افکارتان هم نسبتب به آن چیزی که در ظاهر به نظر می‌رسد محافظه کارانه تر هستند. خوشبختانه برای تمام کردن تمام کارهایی که شروع کرده‌اید به اندازه کافی توانایی دارید. قبل از اینکه خیلی دیر شود مطمئن شوید بیشتر از توانایی و زمانتان مسئولیت قبول نکرده‌اید.

خرداد:

شما به طور ذاتی با عوض کردن مسیر و روستنان در وسط راه راحت کنار می‌آیید! حالا که آگاهی شما نیز بیشتر شده است، دوباره وسوسه شده‌اید روی نگرش جدیدتان در مورد رسیدن به هدف تازه خودکار کنید. اگرچه شما امروز آمده هستید که برنامه‌هایتان را متعادل کنید، اما افراد دیگر نبینند به این سادگی‌ها! نظرشان را عوض کنند. از آنها انتظار نداشته باشید که سریع با شما همراه شوند.

تیر:

وقتی که در محل کارتان افراد دیگر خودشان را در اهداف شما میهم ندانند، وضع مالی شما از آن چیزی که خودتان انتظار داشتید پیچیده تر می‌شود. آنها شاید با کارهای اخیر شما موافق باشند، اما با فلسفه کاری تان و همچنین با اهدافتان مخالفت و عجیب تر از همه اینکه شما نمی‌توانید بفهمید که کمی پشتیبان را قطع می‌کنند، چرا که در ظاهر نسبت به کارهایی که می‌کنید مشتاق و علاقه مند هستند.

مرداد:

امروز در هفتمین خانه‌تان یعنی خانه «دیگران» کسوف اتفاق می‌افتد و اگر دوستی‌های شما همچنان در کانون بصری قرار دارد، شما نمی‌توانید در مورد حوادث بیرونی به راحتی آنچه درفختان دارید را بر زبان آورید. امروز دوستانی که بهتان نزدیک هستند مثل آنچه عمل می‌کنند و تشویق‌تان می‌کنند که چیزهایی که شما باور دارید و چیزهایی که واقعا وجود دارند را از هم تمیز دهید. به جای اینکه به عقل و منطق رجوع کنید به حرف دل‌تان گوش دهید.

شهرور:

درست وقتی که فکر می‌کنید می‌توانید به منظم بودن برنامه‌های روزانه تان اطمینان دهید، یک نفر پیدا می‌شود و همه کاسه کوزه‌هایتان را به هم می‌ریزد!ا و هرقدر که قبلا استقامت و پایداری در کار تان داشتید متنازل می‌شود. به جای اینکه خیلی سریع واکنش نشان داده و مبارزه کنید، قبل از اینکه دست به هر اقدام مهمی بزند مدتی صبر کنید.

مهر:

اگر شما بیش از اندازه تحت فشار قرار بگیریذ، ناراحت و آشفته می‌شوید. اینکه دیگران ازتان چه انتظاراتی دارند اهمیتی ندارد، چرا که شما می‌توانید بیشتر از انتظارات آنها کار کنید. اما اگر به محدودیت‌های خود آگاه نباشید، آنوقت مشکلات سر برمی‌آورند. به خاطر چیزهایی که نمی‌توانید تغییرشان بدهید اصراف نکنید و غر نزنید، برای اینکه این کار اوضاع را بدتر می‌کند.

آبان:

امروز شما انرژی زیادی صرف می‌کنید تا بتوانید در برابر متصل شدن به گذشته تان مقاومت کنید، گذشته‌ای که سعی داشتید از تاثیرات آن در زندگی تان دوری کنید. امروز حتی اگر هیچ ارتباطی با کسی نداشته باشید، ابدا نمی‌توانید از زیر بار مسئولیت‌های خانواده فرار کنید.

آذر:

شما اگر برادر و یا خواهر داشته باشید، این روزها نقش مهم تری در زندگی تان خواهید داشتند و اگر اصلا برادر و یا خواهر نداشته باشید، باید به دوستان صمیمی خود نزدیک شده و از این تقاوتی بیرون بیایید. آن وقت می‌فهمید که آنها نمی‌دانستند چگونه به شما نزدیک شده و یا اینکه چگونه دوستی شان را تداوم بخشند. ولی الان فقط دنباله رو و پیرو شما می‌شوند.

دی:

در حالیکه به خاطر فعالیت و سزاندگی زیاد و و بالاتر از حد متوسط غرور و اعتماد به نfstان بیشتر شده است، اما شما به طور ذاتی نمی‌توانید به راحتی در مورد خودتان قضاوت کنید. اما حالا مجبور هستید که برای اینکه ببینید افراد دیگر چقدر دوستان دارند فقط کار بیشتری انجام دهید. با زیر سوال بردن مشاهدات خود خود و انرژی تان را تلف نکنید. شما چیزهایی عالی و خوبی در زندگی تان دارید، پس به سادگی این چشم‌انداز خوب و زیبا را قبول کنید.

بهمن:

به خاطر تغییراتی که تاازگی در زندگی تان ایجاد شده، طین چند هفته گذشته انتظارات شما از روابط دوستانه تان بیشتر شده است. خیلی خوب است که دوباره برای خود اهداف مهم تری را ایجاد کنید. البته قبل از اینکه واقعیت‌ها این کار را برایتان بکنند!!

اسفند:

در خانه خانه شما حال و رو یاها«کسوف روی داده است و اگر ذهن شما را مثل یک دستگاه تلویزیون در نظر بگیریم، کالاهای آن اقتدر سریع عوض می‌شوند که اصلا نمی‌فهمید چه اتفاقی افتاده است. یک لحظه همه چیز عالی و جذاب به نظر می‌رسد و در لحظه بعد شما فکر و خیال دیگری می‌کنید. لزومی ندارد با این خیالات بچکنید. یکبار که اجتناب ناپذیر بودن تغییر را قبول کنید آن وقت هرچایی که این جریانات اخیر شما را به دنبالش کنید می‌روید.



چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۱۸ ۲۴

- طالع بینی**

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵

۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۳۲۲۶۶۳۸۴-۰۳۲۲۶۶۳۳۴-۰۳۲۲۶۶۳۹۳
۰۳۲۲۶۶۳۵-۰۳۲۲۶۶۶۰-نماینده:
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه ساره دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی حلقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ: تکلما تلفن: ۰۶-۰۵۵۲۷۰۴۰۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶
کرمان	شاهین عبدالبی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۳۱۳۳۷۰
یزد	علی بهپویه ۰۳۵۱-۷۳۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	پهرام رضایی ۰۹۱۷۸۵۶۴۳۲

حسن سیلاوی /دریا

چهار طرح عمرانی شهرداری خرمشهر با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری خوزستان، نماینده مردم خرمشهر و سایر مسئولان محلی افتتاح شد.
میدان دژ، پارک جنگلی، پل راه‌آهن و پارک آزادی چهار پروژه‌هایی بودسند که هم‌زمان با دهه مبارک فجر در خرمشهر به بهره‌برداری رسیدند.
سیدعلی بحرینی مقدم معاون هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری خوزستان در حاشیه افتتاح این پروژه‌ها در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امروز به دعوت مقامات محلی برای افتتاح پروژه‌های عمرانی در خرمشهر حضور پیدا کردیم، خوشبختانه این پروژه‌های زیبا در کوتاه‌مدت آماده بهره‌برداری شده‌اند. وی افزود: شواهد نشان می‌دهد در خرمشهر تیم مدیریتی بسیار خوب و همدل با یکدیگر مشغول خدمات‌سناسی به شهروندان هستند، اقدامات خوب در زمینه- افزایش سرنانه فضای سبز و حل مشکلات ترافیکی ناشی از تیزی مسئولان به‌ویژه نماینده پرتلاش مردم خرمشهر و میونسهر در مجلس شورای اسلامی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری خوزستان عنوان کرد: عمران شهری در خرمشهر نیازمند توجه ویژه است. خرمشهر در دو مقطع میزبان سیل عظیم زائران اربعین حسینی، راهبان نور و مهمانان نوروزی است خوشبختانه بر اساس نیازهای شهرستان هدف‌گذاری عمرانی در خرمشهر خوب ارزیابی می‌شود. وی گفت: دولت هم در موضوع عمران شهری توجه ویژه‌ای دارد، تلاش می‌کنیم با هفکری مسئولان محلی و نماینده مردم خرمشهر در استان اقدامات خوبی در حوزه عمرانی

حسن سیلاوی /دریا

همزمان با پنجمین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی ، هفت پروژه عمرانی در شیرین شهر شهرستان کارون با اعتباری بالغ بر ۲۵۰میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
عضو هیات مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور درآیین بهره برداری از این پروژه ها اظهار کرد : این هفت پروژه عمرانی شامل بهره برداری از فاز نخست شبکه برق و روشنایی محله مهر، مجتمع تجاری محله مهر، ۲۶۴ واحدمسکن مهر- فاز نخست محله پرنیان، شبکه آب محله مهر،فاز دوم بلوار کمربندی فردوسی، شبکه برق محله پرنیان و واحد دندانپزشکی و داروخانه مرکز درمان شیرین شهر است. حسن روانفرادامه داد:پروژه های عمرانی یادشده بااعتباری بالغ بر ۲۵۰میلیاردریال به بهره برداری رسیده است.

وی گفت: شیرین شهر برای استان ارزشمند است و باید مشکلات این منطقه از جمله نیاز به دوبانده کردن جاده اهواز شیرین شهر ،استقرار ادارات ،رفع مشکلات برق رسانی و آموزش و پرورش در اولویت باشد و همچنین فراهم کردن امکانات رفاهی و تفریحی برای ساکنین این منطقه برطرف شود. وی بااشاره به کمبودهای این شهر جدید اظهارکرد : این شهر جدید از ظرفیت خوب سرمایه گذاری برخوردار است که باید در بخشهای تجاری و ورزشی سرمایه گذاران را در این شهر دعوت به همکاری کنیم و این حرکت در جذب ساکنین جدید تاثیر فراوانی دارد .

■ **نماینده اهواز در مجلس:**

شیرین شهر برای حومه نشینان اهواز مورد استفاده قرار می گیرد

نماینده اهواز درمجلس ازآماده شدن شهرجدید شیرین شهر برای سکونت خانواده های حومه نشین اهواز خبر داد.
علی ساری عصر در بازدید از شهر جدید شیرین شهر اهواز اظهار کرد: در آینده کاری می کنیم که شیرین شهر برای استفاده از حومه نشینان و خانواده های بومی به کار گرفته شود. بحث آب، فاضلاب و روشنایی در این شهر به خوبی

دنبال شده و تقاضا دارم تا نسبت به امر آموزش نیز اهتمام ویژه ای داشته باشند. ساری با اعلام اینکه در کنار هیئت مدیره شیرین شهر هستیم، گفت: تمام ثمره کار در شیرین شهر به مردم می رسد و همه ذینفع هستیم. وی با اشاره به اینکه انتظار دارم به لحاظ فنی گره کار را تعیین و بررسی کنید، بیان کرد: به هر حال هر کسی در کار اجرایی باشد باید نسبت به وجود نواقض در هر کاری آگاه باشد ولی باید در کنار هم به رفع این نواقض بپردازیم.
نماینده اهواز درمجلس با اشاره به کیفیت خوب انجام کارها در شیرین شهر خطاب به مدیران این شهر عنوان کرد: دربحث امنیت واشتغال مشکلاتی وجود دارد، بنابراین باید از ظرفیت شرکت هایی که درزمینه امنیتی فعالیت می کنند، بهره مند شد.

■ **فرماندار شهرستان کارون:**

ضرورت اسکان پرسنل صنایع نیشکر در شیرین شهر
معصومه خنصری فرماندار شهرستان کارون نیز در این نشست دهه فجر را فرصت مناسبی برای تبیین خدمات ارائه شده دانست و گفت: مردم حق دارند بدانند دولت

”**همانگونه که مسئولین عالی نظام از خوزستان انتظار تامین نفت و بودجه کشور را دارند خوزستانی ها نیز انتظار توجه بیشتر و رسیدگی به مشکلاتش شان را دارند**

برای آن ها چه اقداماتی انجام داده است و در حال حاضر فرستی پیش آمده تا همه بدانند در شیرین شهر چه خبر است.وی هدف از تأسیس شهر جدید شیرین شهر را جذب ریز ریز جمعی کلاتشهر اهواز عنوان کرد و افزود: هنوز به اهداف مورد نظر در این زمینه نرسیده ایم. فرماندار



اعتباری بالغ بر ۲۵۰میلیارد ریال :

بهره برداری از هفت طرح عمرانی «شیرین شهر» کارون



اقدام و بررسی داریم.مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید شیرین شهر از ساخت ویلاهای با تراکم کم در محله پرنیان دانست. شیرین شهریاساحتی حدود یک هزارو ۸ هکتار در جنوب غربی شهر اهواز حد فاصل شهر های اهواز ۷۰هکتار به موقعیت هایی تجهیزشده که ساختمان های ویلایی با تراکم کم را داردکه رونق وسرزندگی،ارتقاء

شهرستان کارون با اشاره به مشکلات شهر جدید شیرین شهر ، گفت: کمبود فضای آموزشی مهمترین مشکل شیرین شهر است که با برطرف کردن آن می توان قدمی بزرگی در جمعیت پذیری این شهر جدید برداشت. در این زمینه لازم است برای مدارس دولتی در شیرین شهر چاره ای اندیشیده شود. فرماندار کارون مهم ترین راهبرد برای جمعیت پذیری شیرین شهر را اسکان پرسنل صنایع نیشکر دانست و از مسئولان مربوطه خواست که زمینه این اسکان را فراهم نمایند. وی افزود: اسکان پرسنل صنایع نیشکر باعث می شسود تا شهرجدید شیرین شهر به آستانه جمعیتی برسد و ادارات را برای ورود به شیرین شهر مجاب کنند.

■ **الباجی نماینده اهواز:**

خوزستان باید مورد توجه مسئولان عالی نظام باشد

الباجی نماینده اهواز در حاشیه این مراسم با بیان اینکه وضعیت کنونی خوزستان شایسته مردمانش نیست گفت: همانگونه که مسئولین عالی نظام از خوزستان انتظار تامین نفت و بودجه کشور را دارند خوزستانی ها نیز انتظار توجه بیشتر و رسیدگی به مشکلاتش شان را دارند.

الباجی در ادامه با اشاره به مشکلات شهر جدید شیرین شهر ، گفت: با توجه به اینکه شهر جدید شیرین شهر از کلاتشهر اهواز فاصله دارد اما تقریبا از امکانات مناسبی برای سکونت برخوردار است و لازم است شرایط بهتری برای ترغیب شهروندان به اسکان در این شهر فراهم آورد.
■ **مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید شیرین شهر:**

کمیته ویژه ای جهت رفع مشکلات تشکیل خواهد شد

رضا فرهاد زاده مدیر عامل شسرتک عمران شهر جدید شیرین شهر نیز درحاشیه این برنامه اظهارکرد : در آینده ای نزدیک کمیته ویژه ای جهت رفع مشکلات و تسريع صدور مجوز های لازم سرمایه گذاران تشکیل خواهد شد که در سرعت ساخت این شهر کمک خواهد کرد .
وی جاده جدید اختصاصی شیرین شهر را کمکی در کاهش مسافت این شهر تا کلاتشهر اهواز عنوان کردو گفت : افتتاح جاده جدید شیرین شهر بستر مناسبی

”**نماینده اهواز درمجلس با اشاره به کیفیت خوب انجام کارها ر شیرین شهر خطاب به مدیران این شهر عنوان کرد: دربحث امنیت واشتغال مشکلاتی وجود دارد**

جهت حضور سرمایه گذاران و کارآفرینان فراهم می‌کند که در حال حاضر طرح هایی مانند احداث پیست سوار کاری،پروژهشکده دامپزشکی وطره های دیگر را در دست

۴ پروژه عمرانی شهر داری خرمشهر افتتاح شد



اظهار داشت: امیدواریم منطقه آزاد اروند به این وعده خود عمل کند. متأسفانه زوساختهای این بلوار کامل، فرسوده است و باید کار اساسی برای بازسازی آن انجام شود، بازسازی تماممسیر گیلومتری بلوار ساحلی نیازمند اعتباری بالغ بر ۶۰۰میلیارد تومان است. وی گفت: نماینده مردم خرمشهر و میونسهر در مجلس پیگیری‌هایی برای جذب ،۵۰میلیارد تومان اعتبار عمرانی از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای خرمشهر داشت که مقرر بود این اعتبار برای بازسازی بلوار ساحلی هزینه شود، متأسفانه وعده اعتبار ۵۰میلیارد تومانی به ۳۰میلیارد تومان کاهش یافت، این ۳۰میلیارد تومان هم تاکنون تخصیص داده نشده است.

ساعدی افزود: در هفته‌های اخیر اخباری مبنی بر ورود سازمان برنامه‌وبودجه خوزستان برای پرداخت این اعتبار دریافت شد، منتظر اتفاقات خوب در زمینه- پرداخت این اعتبار تخصیص یافته هستیم، امیدواریم با پرداخت به‌موقع بلوار ساحلی خرمشهر هزینه کنیم.

■ **برگزاری جشن انقلاب**

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر جشن انقلاب به مناسبت دهه فجر توسط شهرداری خرمشهر با اجرای برنامه های متنوع و با حضور هنرمندان ملی و بومی در مجموعه ورزشی خلیج فارس برگزار شد. این جشن که با استقبال پرشور شهروندان همراه بود با برنامه هایسی نظیر تقلید صدا، مسابقه ، گروه های موسیقی، نمایش طنز به مدت ۳ ساعت از ساعت ۱۹:۳۰ توسط روابط عمومی و اموربین الملل شهرداری خرمشهر برگزار و لحظاتی شاد را برای شهروندان رقم زد./

”**وضعیت بلوار ساحلی خرمشهر بحرانی است، امیدوارم شاهد بروز حادثه ناگوار نباشیم. شهرداری خرمشهر توان مالی تأمین آهواز این بلوار را ندارد، اگر بخشی از پیاده‌روی بلوار ساحلی را تخریب کنیم شاید تمام بلوار ساحلی ریزش بکند و در تأمین اعتبار بازسازی مجدد آن بمانیم.**

شهردار خرمشهر عنوان کرد: مسیر چندمتری پیاده‌رو ساحلی از پل شهید جهان‌آرا تا بازارچه ماهی‌فروشان به‌عنوان بحرانی‌ترین نقطه شناسایی‌شده که تنها برای بازسازی این چندمتر نیازمند ۱۱میلیارد تومان اعتبار هستیم. وی گفت: مسیر پیاده‌رو بلوار ساحلی جمعاً ۴کیلومتر است، از دوره تصدی شهرداران سابق مکاتبات

تعدادی با سازمان برنامه‌وبودجه استان، ستاد بحران استانداری خوزستان، شورای تأمین شهرستان خرمشهر و منطقه آزاد اروند درباره وضعیت بحرانی بلوار ساحلی داشتیم، متأسفانه تاکنون به نتیجه نرسیده است.

عزیز ساعدی اظهار داشت: وضعیت بلوار ساحلی خرمشهر بحرانی است، امیدوارم شاهد بروز حادثه ناگوار نباشیم. شهرداری خرمشهر توان مالی تأمین آهواز این بلوار را ندارد، اگر بخشی از پیاده‌روی بلوار ساحلی را تخریب کنیم شاید تمام بلوار ساحلی ریزش بکند و در تأمین اعتبار بازسازی مجدد آن بمانیم.

شهردار خرمشهر عنوان کرد: مسیر چندمتری پیاده‌رو ساحلی از پل شهید جهان‌آرا تا بازارچه ماهی‌فروشان به‌عنوان بحرانی‌ترین نقطه شناسایی‌شده که تنها برای بازسازی این چندمتر نیازمند ۱۱میلیارد تومان اعتبار هستیم. وی گفت: مسیر پیاده‌رو بلوار ساحلی جمعاً ۴کیلومتر است، از دوره تصدی شهرداران سابق مکاتبات



شرکت مخابرات ایران
(سایت بهار)
منطقه خوزستان

حذف قبض تلفن ثابت

مشترکین محترم می توانند با استفاده از سامانه تلفنی ۲۰۰۰ یا پایگاه اطلاع رسانی مخابرات منطقه خوزستان

نسبت به پرداخت قبض تلفن خود اقدام نمایند .

